
 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 05.02.2024 r. 
 

Or.271.1.5.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
W dniu 05.02.2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Budowa tężni solankowej na osiedlu Ogrody w Ostrowcu Świętokrzyski w ramach zadania budżetowego pn.: 

„Tężnie solankowe na osiedlach Ogrody i Stawki” w systemie zaprojektuj i wybuduj. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 148 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a)  Firma KRYSZTAŁOWY ŚWIAT Produkcyjno-Handlowa-Usługowa- Export Aldona Grabowska-Pajdak, 

ul. Armii Krajowej 85, 32-590 Libiąż, cena 170 970,00 PLN. 

b) KEMWIS Krzysztof Michnowski, ul. Marywilska 38, 03-228 Warszawa – cena 559 650,00 PLN. 

 

 
Halina Kaczmarska 
Kierownik Referatu Przetargów 
i Zamówień Publicznych  
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


